Coraasan

Contabilidad General

MI1200

Cuenta...:

1431

Libro de Banco
Cuenta Bancaria 16916070011
Periodo fiscal desde: 2017/07/01 AL 2017/07/31

EFECTIVO PARA DIVISAS
BANCO BHD, LEON, S.A (DIVISA)
Balance anterior:

Pagina
Fecha...:
Hora

10/10/17
2:38:13

1/07/2017
1/07/2017
29/07/2017

Numero
Documento

CB-0000001
DB-0000001
CB-0000022

Centro

Costos Ref. 1 Descripcion del movimiento Debito Credito
TRANSNF. INTERNA Y CONCILIAC .06
AJUSTE CONCILIACION FEBRERO 3.26
AJUSTE DE LAS CONCILIACIONES .04
AJUSTE DE LA CONCILIACION MA 3.27

29/07/2017

DB-0000023

Total general ———> .10 6.53



